
 1 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKAS 
PREIĻU RAJONA 

PREIĻU NOVADA DOME 
 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2008.gada 22.maijā        Nr.7 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 1000. 
Sēdi sāk plkst. 1000. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
Sēdi protokolē domes sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS   
Jevģēnijs BOĻŠAKOVS 
Nikolajs BOGDANOVS 
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Vladimirs HARITONOVS 
Vitālijs PLIVDA 
Jāzeps ŠŅEPSTS 
Pēteris TRUBIŅŠ 
Alberts VUCĀNS 
 
Sēdē nepiedalās: 
   
Jānis LĀCIS - aizņemts darbā 
  
Piedalās pieaicinātie: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors 
Lilija Ostrovska - Finanšu daļas vadītājs 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta centra vadītājs 
Jānis Vaivods - sabiedrisko attiecību speciālists  
Zenta Andrejeva  -  dzīvokļu speciālists 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents  
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs 
Mārīte Stupāne - plānošanas speciālists 
Aldis Džeriņš - juridiskās daļas vadītājs 
SIA „Alfor”  pārstāvis 
Jānis Stičinskis  -  pilsētas iedzīvotājs 
 
 
 



 2 

1. Finanšu komitejas jautājumi: 
 
1.1. Par grozījumiem Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 
„Par budžetu 2008.gadam”. 
1.2. Par Preiļu 2.vidusskolas teritorijas apgaismojuma ierīkošanu. 
1.3. Par Preiļu Mūzikas un mākslas skolas  mansarda izbūvi. 
1.4. Par līdzekļu piešķiršanu akordeonistu nometnei. 
1.5. Par līdzekļu piešķiršanu biedrībai „Latgales reģionālā pensionāru apvienība”. 
1.6. Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību izsoles Aizkalnes pagasta Pelēču ezera 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
1.7. Par nekustamā īpašuma  Aglonas ielā , Preiļos atsavināšanas izsoles 
noteikumu apstiprināšanu. 
1.8. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa A.Upīša ielā 20-1, Preiļos atsavināšanas 
izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
1.9. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa A.Upīša ielā 20-2, Preiļos atsavināšanas 
izsoles noteikumu apstiprināšanu.  
1.10. Par attīstības daļas nolikuma apstiprināšanu. 
1.11. Par ielu apgaismojuma tīklu rekonstrukciju. 
1.12. Par Aizkalnes Vissvētās Dievmātes Aizmigšanas pareizticīgo draudzes 
baznīcas vecākā  v.i. Zojas Matvejevas  iesnieguma izskatīšana. 

   
2. Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteja:  
   
2.1. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu. 
2.2. Par pabalstu piešķiršanu. 
2.3. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.4. Par sociālās dzīvojamās platības statusa atcelšanu. 
2.5. Par sociālās dzīvojamās platības īres līgumu pagarināšanu. 
2.6. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.7. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.8. Par bērna ārpuskārtas uzņemšanu pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa”.  
2.9. Par Goda pilsoņa nosaukuma piešķiršanu. 
2.10. Par rēķina apmaksu. 
 
3. Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komiteja:  
 
3.1. Par spēļu zāles atvēršanu. 
3.2. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 
3.3. Par nosaukuma un adreses piešķiršanu. 
3.4. Par NĪVKR IS datu precizēšanu un sakārtošanu. 
3.5. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.6. Par atteikšanos no zemes. 
3.7. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu. 
4. Par adreses  piešķiršanu. 
5. Par sociālās dzīvojamās  platības pieškiršanu. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību ar papildinājumiem. 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
p.1. 

 
FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
p.1.1. 

 
PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS 

 Nr.1 „PAR BUDŽETU 2008.GADAM” 
 (A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu  un likumu „Par 
pašvaldību budžetiem“, ņemot vērā 2008.gada 19.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
Izdarīt izmaiņas Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 „Par budžetu 2008. 
gadam”: (Pielikums Nr.1). 
1. Pamatojoties uz LR Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 2008.gada 
24.aprīļa rīkojumu Nr.2-02/121 „Par valsts mērķdotācijas piešķiršanu Preiļu rajona Preiļu 
novada domei pašvaldību apvienošanās projekta sagatavošanai”, palielināt Preiļu novada 
ieņēmumus budžeta sadaļā „Mērķdotācijas pašvaldību apvienošanās projektu izstrādei” par 
summu Ls 4000. 
2. Palielināt izdevumus no Preiļu novada budžeta sadaļas „Teritoriju attīstība” par summu Ls 
4000. 
3. Pamatojoties uz LR Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas 2008.gada 
20.marta vēstuli Nr.09-03/1012 „Par Kultūras pieminekļu izpētes, glābšanas un restaurācijas 
programmu 2008.gadam” (2008.gada 11.marta Kultūras ministrijas rīkojums nr.2.1-25-81), 
palielināt Preiļu novada budžeta ieņēmumus sadaļā „Dotācija pašvaldībām” par summu Ls 
20000 
4. Palielināt izdevumus no budžeta sadaļas „Kultūra” par summu Ls 20000 Preiļu muižas 
parka izpētes un restaurācijas tehniskā projekta izstrādei, kapelas arheoloģiskai izpētei un 
restaurācijai.  
  
 

p.1.2. 
 

PAR PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS TERITORIJAS APGAISMOJUMA IERĪKOŠANU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot Preiļu 2.vidusskolas, reģ.Nr.90000285803, direktora  O.Hļebņikova 2008.gada 
13.maija iesniegumu Nr.1-16/25, (reģ.13.05.2008., Nr.4-11/681),  „Par Preiļu 2.vidusskolas 
teritorijas apgaismojuma ierīkošanu”,  ņemot vērā 2008.gada 19.maija Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.5.), pamatojoties uz Publisko iepirkuma likuma normām, likuma „ Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas23.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 4 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt iepirkuma procedūru Preiļu 2.vidusskolas teritorijas apgaismojuma ierīkošanai, 
saskaņā ar izstrādāto tehnisko projektu.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 

p.1.3. 
 

PAR PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS MANSARDA UZBŪVI 
 

PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS  DIREKTORA A.VUCĀNA 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, A.Vucāns, V.Ivanovs) 
 

Izskatot Preiļu Mūzikas un mākslas skolas, reģ. Nr.1870902389,  direktora  A.Vucāna   
2007.gada 18.decembra iesniegumu (reģ.18.12.2007., Nr.4-11/1921), par  ēkas Raiņa 
bulvārī 26, Preiļos  jumta tehniskā projekta izstrādi sakarā ar  jaunā korpusa jumta avārijas 
stāvokli, ņemot vērā 2008.gada 19.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
pamatojoties uz Publisko iepirkuma likuma normām, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt iepirkuma procedūru tehniskā projekta izstrādei Preiļu Mūzikas un mākslas skolas 
mansarda stāva izbūvei.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
p.1.4. 

 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU AKORDEONISTU NOMETNEI 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot Preiļu Mūzikas un mākslas skolas, reģ.Nr.187090389,  direktora Alberta Vucāna 
2008.gada 14.maija iesniegumu (reģ.14.05.2008., Nr.4-11/688) par līdzfinansējumu V 
Starptautiskās akordeonistu nometnei 14 skolas akordeonistu orķestra dalībnieku 
uzturēšanas izdevumiem, ņemot vērā 2008.gada 19.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.5.), likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 
23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 



 5 

  
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Preiļu Mūzikas un mākslas skolai līdzekļus Ls 300 apmērā no novada budžeta 
sadaļas „Pārējie izdevumi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 
 

p.1.5. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU BIEDRĪBAI 
 „LATGALES REĢIONĀLĀ PENSIONĀRU APVIENĪBA” 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot biedrības „Latgales reģionālā pensionāru apvienība”, reģ.Nr.40008122844, 
padomes priekšsēdētājas Z.Zujevas 2008.gada 15.aprīļa iesniegumu (reģ.23.04.2008., 
Nr.4-11/612) par līdzekļu piešķiršanu uzturēšanas izdevumu segšanai, ņemot vērā 
2008.gada 19.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), likuma „ Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt biedrībai „Latgales reģionālā pensionāru apvienība” līdzekļus Ls 200 apmērā no 
novada budžeta sadaļas „Pārējie izdevumi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.1.6. 
 

PAR RŪPNIECISKĀS ZVEJAS NOMAS TIESĪBU IZSOLES AIZKALNES PAGASTA 
PELĒČU EZERĀ IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot Preiļu novada domes Izsoles komisijas 2008.gada 9.maija izsoles protokolu, 
pamatojoties uz likumu „Zvejniecības likums”, LR Ministru kabineta noteikumiem Nr.433 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 
izmantošanas kārtību”, LR Ministru kabineta noteikumiem Nr.295 „Noteikumi par rūpniecisko 
zveju iekšējos ūdeņos”, Izsoles noteikumu (apstiprināti ar Preiļu novada domes 2008.gada 



 6 

23.aprīļa sēdes lēmumu, prot. Nr.6,  p.3.12.) punktu 1.11 un 5.2, ņemot vērā 2008.gada 
19.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - atturas, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
  
1. Apstiprināt rūpnieciskās zvejas nomas tiesību Preiļu novada Aizkalnes pagasta Pelēču 
ezerā izsoles rezultātus. 
(Izsoles protokols pielikumā Nr.2). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 

p.1.7. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA AGLONAS IELĀ 1, PREIĻOS 
ATSAVINĀŠANAS  IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU. 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma Preiļos, Aglonas ielā 1 atsavināšanu izsolē, 
pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums” 9.panta 2.daļu 
un 10. pantu,  ņemot vērā 2008.gada 19.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma - ēkas ar divām palīgceltnēm kopā ar zemesgabalu 
Aglonas ielā 1,  Preiļos, izsoles noteikumus. 
(Izsoles noteikumi pielikumā Nr.3). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.1.8. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - DZĪVOKĻA A.UPĪŠA IELĀ 20-1, PREIĻOS 
ATSAVINĀŠANAS IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU. 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs)  
 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma - divistabu dzīvokļa Preiļos, A.Upīša  ielā 20-1 
atsavināšanu izsolē, pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas 
likums” 9.panta 2.daļu un 10. pantu,  ņemot vērā 2008.gada 19.maija Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.5.), 



 7 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - pret,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - atturas, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - 1, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1.  Apstiprināt nekustamā īpašuma - dzīvokļa A.Upīša ielā 20-1, Preiļos, izsoles noteikumus. 
(Izsoles noteikumi pielikumā Nr.4.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.1.9. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - DZĪVOKĻA A.UPĪŠA IELĀ 20-2, PREIĻOS 
ATSAVINĀŠANAS IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU. 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma – divistabu dzīvokļa Preiļos, A.Upīša  ielā 20-2 
atsavināšanu izsolē, pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas 
likums” 9.panta 2.daļu un 10.pantu,  ņemot vērā 2008.gada 19.maija Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - pret,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - atturas, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - 1, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1.  Apstiprināt nekustamā īpašuma - dzīvokļa A.Upīša ielā 20-2, Preiļos, izsoles noteikumus. 
(Izsoles noteikumi pielikumā Nr.5.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.1.10. 
 

PAR ATTĪSTĪBAS DAĻAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 8. punktu, 14.punkta g) 
apakšpunktu, ņemot vērā 2008.gada 19.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  



 8 

O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Attīstības daļas nolikumu un tās pielikumus. 
(Nolikums ielikumā Nr. Nr.6). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 
 

p.1.11. 
 

PAR IELU APGAISMOJUMA TĪKLU REKONSTRUKCIJU 
(A.Adamovičs) 

 
Saskaņā ar A/S „Lavenergo” Austrumu reģiona attīstības daļas veikto iepirkuma procedūru 
par darbu veikšanu objektos „Ielu apgaismojuma rekonstrukcija Paulāna un Sporta ielās 
Preiļu pilsētā” un „Ielu apgaismojuma rekonstrukcija Skolas un Talsu ielās Preiļu pilsētā”, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punkta un 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2008.gada 19.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt līgumu par darbu izpildi objektā „Ielu apgaismojuma rekonstrukcija Paulāna un 
Sporta ielās Preiļu pilsētā” par kopējo summu Ls 48024.22 ar SIA „Daugavpils 
energoceltnieks” 
2. Slēgt līgumu par darbu izpildi objektā „Ielu apgaismojuma rekonstrukcija Skolas un Talsu 
ielās Preiļu pilsētā” par kopējo summu Ls 53105.69 ar SIA „RIO”. 
3. Līdzekļus novirzīt no sadaļas „Labiekārtošanas objektu uzturēšana”. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 

p.1.12. 
 

AIZKALNES VISSVĒTĀKĀS DIEVMĀTES AIZMIGŠANAS PAREIZTICĪGO 
DRAUDZES BAZNĪCAS VECĀKĀ V.I. ZOJAS MATVEJEVAS 

 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot Aizkalnes Vissvētākās Dievmātes Aizmigšanas pareizticīgo draudzes baznīcas 
vecākās v.i.  Zojas Matvejevas,   dzīvo Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē, Parka 
iela 4-8, 2008.gada 30.aprīļa iesniegumu (reģ.30.04.2007., Nr.4-15/441-M) par līdzekļu 



 9 

piešķiršanu tehniskā projekta izstrādei baznīcas remontam, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta 1. daļas 5. punktu, 21.panta 1.daļas 19.punktu un 23.punktu, ņemot 
vērā 2008.gada 19.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt līdzekļus un veikt iepirkuma procedūru Aizkalnes Vissvētākās Dievmātes 
Aizmigšanas pareizticīgo draudzes baznīcas  renovācijas tehniskā projekta izstrādei. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 
 

p.2.1. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ANULĒŠANU 
 

p.2.1.1. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ANULĒŠANU VLADIMIRAM SOVĀNAM 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Gunāra Francāna,   deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes iela 36-16, Preiļos un Dainas 
Francānes, personas kods:260989-12150, deklarētā dzīvesvieta Jaunā iela 12, Preiļos, 
2008.gada 9.aprīļa iesniegumu (reģ.09.04.2008., Nr.4-15/363-F) ar lūgumu izdeklarēt 
Vladimiru Sovanu, no īpašuma Jaunā ielā 12, Preiļos, ņemot vērā Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 
11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, 
ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.6), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt  ar 2008.gada 22.maiju VLADIMIRAM SOVANAM dzīvesvietas deklarāciju Jaunā 
ielā 12, Preiļos, sakarā ar to, ka attiecīgajai personai zudis tiesiskais pamats dzīvošanai 
deklarētajā dzīvesvietā. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 10 

  
Pielikumā Nr. 7.  lēmuma izvērstais skaidrojums. 

 
 
 

p.2.1.2. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ANULĒŠANU MIHAILAM STRUKAM 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Leonida Tormaševa,   deklarētā dzīvesvieta Aglonas iela 8-2, Preiļos, 2008.gada 
14.aprīļa iesniegumu (reģ.16.04.2008., Nr.4-15/382-T) ar lūgumu izdeklarēt Mihailu Struku,   
no īpašuma – dzīvokļa Aglonas iela 8-2, Preiļos, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 1.punktu un MK 2003.gada 11.februāra 
noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 
2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Sakarā ar nepatieso ziņu sniegšanu,   anulēt MIHAILAM STRUKAM deklarēto dzīvesvietu 
Aglonas ielā 8-2, Preiļos, ar deklarācijas iesniegšanas datumu - 18.02.2008.  
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Pielikumā Nr.8  lēmuma izvērstais skaidrojums. 

 
 
 
 

p.2.1.3. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ANULĒŠANU  
ĻUBOVAI POZŅAKOVAI UN BORISAM POZŅAKOVAM 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Jekaterinas Piskunovas,   deklarētā dzīvesvieta Preiļu rajons, Riebiņu nov., Silajāņu 
pagasts, Červoniki, 2008.gada 3.marta iesniegumu (reģ.03.03.2008., Nr.4-15/240-P) ar 
lūgumu izdeklarēt Ļubovu Pozņakovu un personu Borisu Pozņakovu  no dzīvokļa Rēzeknes 
ielā 20-1, Preiļos, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 
11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, 
kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 



 11 

 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ar 2008.gada 22.maiju  ĻUBOVAI POZŅAKOVAI un BORISAM POZŅAKOVAM 
dzīvesvietas deklarāciju Rēzeknes ielā 20-1, Preiļos, sakarā ar to, ka attiecīgajām personām 
zudis tiesiskais pamats dzīvošanai deklarētajā dzīvesvietā.  
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Pielikumā Nr.  lēmuma izvērstais skaidrojums. 

 
 
 
 

p.2.2. 
 

PAR  PABALSTU PIEŠĶIRŠANU 
 

p.2.2.1. 
 

ZENOVIJA JAKOVĻEVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Zenovija Jakovļeva,   deklarētā dzīves vieta Ziedu iela 8, Preiļos, pensija Ls 113.34, 
deklarēts kopā ar dēlu, kura ienākumi nav uzrādīti, 2008.gada 29.aprīļa iesniegumu, par 
vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu, un pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo 
noteikumu Nr.01/08 „Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā” p.4.1.3. un p.15.2.3., ņemot 
vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.6), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Zenovijam Jakovļevam   vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 50,00 apmērā. (struktūra 
10.910.,  uz kasi, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 

p.2.2.2. 
 

MIHAILA KIRILOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Mihaila Kirilova, deklarētā dzīves vieta N.Rancāna 2-28, Preiļos, divi kopā dzīvojoši 
pensionāri, ienākumi uz katru ģimenes locekli Ls 124.47, 2008.gada 29.aprīļa  iesniegumu, 
par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu, un pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un 



 12 

sociālās palīdzības likuma 35.panta p.3., ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Mihailam Kirilovam vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 50,00 apmērā. (struktūra 
10.910., pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.2.2.3. 
 

JĀŅA LEITĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jāņa Leitāna,   deklarētā dzīves vieta Rēzeknes 22-14, Preiļos, pensija Ls 101,66, 
deklarēts kopā ar meitu, kuras ienākumi nav uzrādīti, 2008.gada 29.aprīļa  iesniegumu par 
vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu, un pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo 
noteikumu Nr.01/08 „Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā” p.4.1.3. un p.15.2.3, ņemot 
vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.6), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Jānim Leitānam,  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 50,00 apmērā. (struktūra 
10.910., pārskaitījums  kooperatīvs „Liesma”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.2.2.4. 
 

JURA SPARĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jura Sparāna, deklarētā dzīves vieta „Bivbāni”, Aizkalnes pagasts, divi kopā 
dzīvojoši invalīdi, ienākumi uz katru ģimenes locekli Ls 108.50, 2008.gada 29.aprīļa  
iesniegumu  par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu, un pamatojoties uz Preiļu novada 
domes saistošo noteikumu Nr.01/08 „Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā” p.4.3.1., 



 13 

ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.6), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Piešķirt Jurim Sparānam vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 60,00 apmērā. (struktūra 
10.911.,  uz kasi, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.2.2.5. 
 

JANĪNAS ANTĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Janīnas Antānes,  deklarētā dzīves vieta „Kudļi”, Aizkalnes pagasts, pensija Ls 
123,02, vientuļa, aprūpē esoša pensionāre, 2008.gada 29.aprīļa   iesniegumu par 
vienreizējā mājokļa pabalsta un pabalsta medicīnas pakalpojumu daļējai segšanai 
piešķiršanu, un pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 
35.panta p.3., ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Janīnai Antānei  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 90,00 apmērā. (struktūra 
10.911.,  uz kasi, kods 6251). 
2.  Piešķirt Janīnai Antānei  pabalstu medicīnas pakalpojumu daļējai apmaksai 75% apmērā 
no samaksātās summas (Ls 18.00) - Ls 13,50. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.2.2.6. 
 

MANEFAS NAGEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 



 14 

Izskatot Manefas Nagevičas, deklarētā dzīves vieta Liepu 10-33, Preiļos, pensija Ls 133,36,  
2008.gada 7.maija iesniegumu   par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu, un 
pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta p.3., ņemot 
vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.6), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Manefai Nagevičai  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 60,00 apmērā. (struktūra 
10.910., pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.2.2.7. 
 

VIJAS RUSIŅAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Vijas Rusiņas, deklarētā dzīves vieta Viļānu 27, Preiļos, ienākumi uz vienu ģimenes 
locekli Ls 53,82, 2008.gada 10.maija iesniegumu  par vienreizējā mājokļa pabalsta 
piešķiršanu, un pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 
35.panta p.3., ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Vijai Rusiņai vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 80,00 apmērā. (struktūra 10.910.,  
uz kasi, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.2.2.8. 
 

ŅINAS ZUBAREVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs)  

 



 15 

Izskatot Ņinas Zubarevas,  deklarētā dzīves vieta Liepu ielā 10-14, Preiļos, pensija Ls 
129,65, 2008.gada 10.maija iesniegumu   par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu,  
pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta p.3., ņemot 
vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.6), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Niņai Zubarevai  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 80,00 apmērā. (struktūra 
10.910., pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.2.2.9. 
 

VENERANDAS BICĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Venerandas Bicānes,   deklarētā dzīvesvieta Celtnieku ielā 1-1, Preiļos, pensija  Ls 
136, no 1966.gada līdz pilsētas 1.bērbudārza slēgšanai ir strādājusi tur  par pavāri,  
2008.gada 12.maija iesniegumu (reģ.13.05.2008., Nr.4-15/480-B), par vienreizējā mājokļa 
pabalsta piešķiršanu, pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 
35.panta p.3., ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Venerandai Bicāne  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 80,00 apmērā. (struktūra 
10.910., pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 

p.2.3. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
  

ARINAS LAZEREVAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 



 16 

 
Izskatot Arinas Lazerevas, deklarētā dzīvesvieta Daugavpils ielā 74-2, Preiļos, 2008.gada 
13.maija iesniegumu (reģ.13.05.2008., Nr.4-15/ 482-L) par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, 
saskaņā ar likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 
3daļu un pamatojoties uz Bāriņtiesas likuma 31. panta piekto daļu, Preiļu novada bāriņtiesas 
vēstuli Nr.1-14/249 no 23.10.2007, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Arinai Lazerevai   sociālo dzīvokli  A.Upīša ielā 20-5, Preiļos ar dzīvojamo platību 
25,8 m2 un kopējo platību 37,1m2. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Arinu Lazarevu  sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.2.4. 
 

  PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA ATCELŠANU 
  

INGAS ŽIKARES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

  
Izskatot Ingas Žikares, deklarētā dzīvesvieta Preiļi, Pils ielā 8-14, 2008.gada 7.maija 
iesniegumu (reģ. 08.05.2008., Nr 4-15/461-Ž), par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu 
dzīvoklim  Pils ielā 8-14, Preiļos, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām mājām’’4.panta pirmo daļu, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - atturas,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Pils ielā 8-14,  Preiļos.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
p.2.5. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

 
p.2.5.1. 

 
VLADIMIRA  PARADNIKA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Vladimira Paradnika,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī  Raiņa bulvāris 25-7,  
Preiļos, 2008.gada 21.aprīļa iesniegumu (reģ.21.04.2008., Nr. 4-15/404-P) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4.daļu, ņemot vērā 2008.gada 
14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Vladimiram Paradnikam sociālās dzīvojamās platības   Raiņa bulvārī 25-7, 
Preiļos  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vladimiram Paradniku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.2.5.2. 
 

MARGARITAS TUMAŠEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Margaritas Tumaševičas,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Daugavpils ielā 
56-1A, Preiļos,  2008.gada 24.aprīļa iesniegumu (reģ. 23.04.2008., Nr.4-15/425-T) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

 
1. Pagarināt Margaritai Tumaševičai sociālās dzīvojamās platības  Daugavpils ielā 56-1A, 
Preiļos,  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 



 18 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Margaritu Tumaševiču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

 
p.2.5.3. 

 
LAURAS ĶEMZĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Lauras Ķemzānes,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī  Rēzeknes ielā 14-4, 
Preiļos,  2008.gada 1.maija iesniegumu (reģ.07.05.2008., Nr. 4-15/452-Ķ) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2008.gada 
14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Laurai Ķemzānei sociālās  dzīvojamās platības   Rēzeknes ielā 14-4, Preiļos, 
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Lauru Ķemzāni sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.2.5.4. 
 

JĀZEPA PUNDURA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jāzepa Pundura, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Aglonas ielā 9-7,  Preiļos, 
2008.gada 7.maija iesniegumu (reģ. 07.05.2008., Nr. 4-15/458-P) par sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 



 19 

1.  Pagarināt Jāzepam Punduram sociālās  dzīvojamās platības  Aglonas ielā 9-7, Preiļos  
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Jāzepu Punduru sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.2.5.5. 
 

ANNAS KRASOVSKAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Annas Krasovskas,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Pils ielā 4-2, Preiļos, 
2008.gada 30.apriļa iesniegumu (reģ.07.05.2008., Nr.4-15/453-K) par sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Annai Krasovskai sociālās  dzīvojamās platības  Pils ielā 4-2, Preiļos,  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Annu Krasovsku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 

p.2.5.6. 
 

NIKOLAJA  IVANOVA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Nikolaja Ivanova,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī  A.Upīša ielā 20-3A, 
Preiļos,  2008.gada 28.apriļa iesniegumu (reģ. 07.05.2008., Nr. 4-15/456-I) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2008.gada 
14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 



 20 

 
1. Pagarināt Nikolajam Ivanovam sociālās  dzīvojamās platības, A. Upīša ielā 20-3A, 
Preiļos,  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Nikolaju Ivanovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 

p.2.5.7. 
 

JĀŅA KROMĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jāņa Kromāna,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī  Pils ielā 8-12,  Preiļos, 
2008.gada 7.maija iesniegumu (reģ.07.05.2008., Nr.4-15/454-K) par sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Jānim Kromānam sociālās dzīvojamās platības Pils ielā 8-12, Preiļos, īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Jāni Kromāmu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
  

p.2.5.8. 
 

PETRAS ŠIMAĻUNAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Petras Šimaļunas,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī  Pils ielā 4-5, Preiļos,  
2008.gada 7.maija iesniegumu (reģ.07.05.2008., Nr.4-15/455-Š) par sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 



 21 

ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt Petras Šimaļunas sociālās  dzīvojamās platības  Pils ielā 4-5, Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Petrus Šimaļunas sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.2.5.9. 
 

LIDIJAS PUTĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Lidijas Putānes, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī  Pils ielā 4-3, Preiļos,  
2008.gada 8.maija iesniegumu (reģ.08.05.2008., Nr.4-15/459-P) par sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Lidijai Putānei sociālā dzīvokļa Pils ielā 4-3, Preiļos īres  līgumu uz sešiem 
mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Lidiju Putāni sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 

p.2.5.10. 
 

DACES BUKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Daces Bukas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļu pagasta, Jaunatnes 
ielā 10A-2, 2008.gada 8.maija iesniegumu (reģ. 08.05.2008., Nr. 4-15/460-B ) par sociālās 
īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11.panta 2. daļu, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 



 22 

J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Dacei Bukai sociālās dzīvojamās platības Jaunatnes ielā 10A-2,  Preiļu 
pagasta Līčos   īres  līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Daci Buku sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.2.5.11. 
 

STAŅISLAVA  KOVAĻEVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Staņislava Kovaļevska,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Raiņa ielā 10 -3,  
Aizkalnes pagasta, Aizkalnē, 2008.gada 2.maija iesniegumu (reģ.07.05.2008., Nr.4-15/451-
K) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2. daļu, ņemot vērā 
2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Staņislavam Kovaļevskim  sociālās dzīvojamās platības  Raiņa ielā 10 -3, 
Aizkalnes pagasta, Aizkalnē,  īres  līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Staņislavu Kovaļevski sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz 6 mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.5.12. 
 

NIKOLAJA  VASIĻJEVA  I ESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Nikolaja Vasiļjeva, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī  Raiņa  ielā 10-10, 
Aizkalnes pagasta, Aizkalnē,  2008.gada 8.maija iesniegumu (reģ.08.05.2008. Nr.4-15/464-
V) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 



 23 

 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Nikolajam Vasiļjevam sociālās dzīvojamās platības Aizkalnes pagasts,  Raiņa  
ielā 10-10, Aizkalnes pagasta  Aizkalnē    īres   līgumu uz  trijiem mēnešiem.    
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Nikolaju Vasiļjevu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz  trijiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  

 
p.2.5.13. 

 
NATĀLIJAS JUSTES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Natālijas Justes,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Rīgas ielā 1-1, Preiļos,  
2008. gada 22. aprīļa iesniegumu (reģ.13.05.2008., Nr.4-15/481-J) par sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Natālijai Justei sociālās dzīvojamās platības  Rīgas ielā 1-1, Preiļos    īres   
līgumu uz sešiem mēnešiem.    
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Natāliju Justi sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.2.6. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.6.1. 
 

JURA  ROMANOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 



 24 

Izskatot Jura Romanovska,   deklarētā dzīvesvieta Ziedu ielā-10, Preiļos, 2007.gada 8.maija 
iesniegumu (reģ.09.05.2008., Nr.4-15/663-R) par uzņemšanu rindā  sociālās dzīvojamās 
platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
mājām’’ 5.panta 1.daļu,  ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Uzņemt Juri Romanovski  rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.2.6.2. 
 

VIKTORA ANDREJEVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Viktora Andrejeva,  pēdēja deklarētā dzīvesvieta Vidzemes ielā - 9, Preiļos, 
2008.gada 2.aprīļa iesniegumu (reģ.02.04.2008, Nr.4-15/350-A) par uzņemšanu rindā  
sociālās dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem  un sociālajām mājām’’  5.panta 4.daļu, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt Viktoru Andrejevu  rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.2.7. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.7.1. 
 

ILONAS PASTARES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 



 25 

 
Izskatot Ilonas Pastares, deklarētā dzīvesvieta Pļaviņu ielā 2-1,Preiļos, 2008. gada 28. 
janvāra iesniegumu (reģ.28.01.2008., Nr4-15/103P) par uzņemšanu rindā pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 2.daļu, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 
                                                                                                                                                          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Ilonu Pastari  rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.                
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
     

p.2.7.2. 
 

INGAS SKUTELES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ingas Skuteles, deklarētā dzīvesvieta Brīvības ielā-24, Preiļos, 2008.gada 22.apriļa 
iesniegumu (reģ.22.04.2008., Nr4-15/414-S) par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās  
platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
7.panta 2.daļu, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Ingu Skuteli  rindā   pašvaldības dzīvojamās  platības saņemšanai.                
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
                  
 
 

p.2.8. 
 

PAR BĒRNA ĀRPUSKĀRTAS UZŅEMŠANU  
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ „PASACIŅA” 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs)  
 



 26 

Izskatot  Preiļu novada domes sociālā dienesta vadītāja vietnieka Laura Pastara, personas 
kods 060281-12168, deklarētā dzīvesvieta Rancāna ielā 3-17,  2008.gada 14.maija 
iesniegumu (reģ.14.05..2008., Nr.4-15/490-P) par meitas Kristiānas Pastares    uzņemšanu 
ārpuskārtas pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa”, sastāv rindā  ar Nr.68, ņemot vērā 
2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Jautājumu atkārtoti skatīt  2008.gada augusta mēnesī. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.2.9. 
 

PAR GODA PILSOŅA NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot 9.Saeimas deputāta Jāņa Eglīša iesniegumu (reģ.10.09.2007, Nr.4-15/889-E) par 
Goda pilsoņa nosaukuma piešķiršanu kinorežisoram Jānim Streičam un mākslas 
zinātniekam Pēterim Zeilem, pamatojoties uz Preiļu novada domes nolikumu „Preiļu novada 
Goda pilsoņa nosaukuma piešķiršana” un ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Piešķirt Goda pilsoņa nosaukumu kinorežisoram Jānim Streičam un mākslas zinātniekam 
Pēterim Zeilem par viņu devumu kultūrmantojuma saglabāšanā un radošo darbību. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.2.10.  
 

PAR RĒĶINA APMAKSU  
 

JANĪNAS ČEIRĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 



 27 

Izskatot Janīnas Čeirānes, deklarētā dzīvesvieta  sociālajā dzīvoklī Raiņa ielā 10-12, 
Aizkalnes pagasta Aizkalnē, 2008.gada 13.maija iesniegumu (reģ.14.05.2008., Nr.4-15/496-
Č) par Latvenergo sadales tīkla rēķina par elektrības priekšapmaksas pieslēguma 
pakalpojuma  Ls 14,53 apmērā apmaksu, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmaksāt Janīnai Čeirānei    Ls 14,53 apmērā no sociālā dzīvojamā fonda līdzekļiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 
 
 

p.3.1. 
 

PAR SPĒĻU ZĀLES ATVĒRŠANU 
 

SIA „ALFOR” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
 JĀŅA ZUZĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Atkārtoti izskatot SIA „ALFOR”, reģistrācijas Nr. 40003512913, valdes priekšsēdētāja Jāņa 
Zuzāna, juridiskā adrese Plieņciema iela 12, Mārupe, Mārupes pagasts, Rīgas rajons, 
2008.gada 1.aprīļa iesniegumu (reģ.12.04.2008., Nr.4-11/477) par atļauju atvērt spēļu zāli 
Brīvības ielā 27, Preiļos, saskaņā ar Azartspēļu un izložu likuma 42.panta trešo daļu, ņemot 
vērā to, ka uz spēļu zāles atrašanās vietu neattiecas Azartspēļu un izložu likuma 41.panta 
otrās daļas noteiktie ierobežojumi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 11.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 2008.gada 
17.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - atturas, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - atturas,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - pret, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - atturas, A.Vucāns - par, 
 
ar 6 balsīm par, pret - 1, atturas - 3, dome N O L E M J: 
 
1.  Atļaut  SIA „ALFOR” atvērt spēļu zāli Brīvības ielā 27, Preiļos.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 



 28 

p.3.2. 
 

PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 
 

JĀZEPA CAICA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Jāzepa Caica,  deklarētā dzīves vieta Preiļu rajona, Preiļu novada Preiļu pagasta 
„Krejānos”, 2008.gada 14.maija iesniegumu (reģ.14.05.2008., 4-15-3/491-C)   un  atbilstoši 
likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2008.gada 14.maijā   noslēgto pirkuma 
līgumu par nekustamā īpašuma -zemes gabala 10,12 ha kopplatībā ar kadastra Nr.7658-
006-0204, kas atrodas Preiļu rajona Preiļu novada Preiļu pagasta   saimniecībā „Grantiņi”,   
atsavināšanu par Ls 5990,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
18.punktu,  ņemot vērā 2008.gada 14.maija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas  lēmumu (prot. Nr.5),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam  -zemes gabalam 10,12 ha 
kopplatībā ar kadastra Nr.7658-006-0204, kas atrodas Preiļu rajona Preiļu novada Preiļu 
pagasta   saimniecībā „Grantiņi”.    
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 

 p.3.3. 
 

PAR NOSAUKUMA UN ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
  

p.3.3.1. 
 

ANTONA KURSĪŠA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Antona Kursīša, dzīvo Preiļu novada Preiļu pagasta „Dzeņkalnos”, 2008.gada 
24.aprīļa iesniegumu (reģ.24.04.2008, Nr.4-15/42-K) par nosaukuma un adreses 
piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7658 006 0147 pamatojoties uz likumu 
„Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas  lēmumu (prot. Nr.5),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 



 29 

 
1.  Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658-006 0147 
piešķirt nosaukumu ”Ābelītes”. 
2.  Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658-006 0147 
piešķirt adresi: Preiļu rajons,Preiļu novads,Preiļu pagasts, Dzeņkalna ciems, “Ābelītes“. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.3.3.2. 
 

VSIA „LATVIJAS VALSTS MĒRNIEKS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

 
Izskatot VSIA „Latvijas valsts mērnieks”, reģ.Nr. 40003783960, 2008.gada 22.aprīļa 
iesniegumu (reģ.22.04.2008, Nr.4-8/605) par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam 
„Dzilksnas Pūdži” ar kadastra Nr.7644 002 0077, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 
21.pantu un MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ,  
ņemot vērā 2008.gada 14.maija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas  
lēmumu (prot. Nr.5),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7644 002 0077 piešķirt adresi: 
Preiļu rajons, Preiļu novads, Aizkalnes pagasts, Trešo Pūdžu ciems, “Dzilksnas Pūdži “. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 
 

p.3.3.3. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU 
(J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

 
Izskatot jautājumu par adreses piešķiršanu pašvaldības zemes lietojumam ar kadastra 
Nr.7601 002 1601, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2002.gada 
27. augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ,  ņemot vērā 2008.gada 14.maija 
Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas  lēmumu (prot. Nr.5),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 



 30 

 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes gabalam ar kadastra Nr.7601 002 1601 piešķirt adresi: Preiļu pilsēta, Kooperatīva 
iela 3. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  

 
 
 

p.3.4. 
 

PAR NĪVKR IS DATU PRECIZĒŠANU UN SAKĀRTOŠANU. 
   

PAR DATU PRECIZĒŠANU UN SAKĀRTOŠANU 
(J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

 
Izskatot jautājumu par zemes starpgabala statusa noteikšanu un lai veiktu NĪVKR IS 
grafiskās un teksta daļas datu bāzies sakārtošanu, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Novada 
attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas  lēmumu (prot. Nr.5),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 005 071: piešķirt adresi Preiļi, Pils iela 6B. 
2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 0502  (Pagaidu atļautā zemes 
izmantošana sakņu dārziem): 

• platība - 1800m2 
• statuss - pašvaldības zemes lietojums. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  

 
p.3.5. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

  
RUTAS KIRILOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Šņepsts, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Rutas Kirilovas, 2008.gada 21.aprīļa iesniegumu (reģ. 21.04.2008, Nr.4-15/408-K) 
par zemes gabala atdalīšanu, ņemot vērā 2008.gada 14.maija Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas  lēmumu (prot. Nr.5),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  



 31 

O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam ar kadastra 
Nr.7601-006-1702 sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam: 
1.1. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt adresi: Preiļu pilsēta, Liepājas iela 50A. 
1.2. Atdalāmajam zemes gabalam apmēram 1200 m2 platībā noteikt zemes lietošanas mērķi 
1001  (rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve apbūve). 
1.3. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
1.4. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības 
darbu veicējam. 
1.5. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
1.6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.3.6. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO ZEMES. 
  

BROŅISLAVAS GURGĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Broņislavas Gurgānes,  dzīvo Aizkalnes pagasta „Želvos”, 2007.gada 22.oktobra 
iesniegumu par atteikšanos no zemes gabala daļas ar kadastra Nr.7644 001 0331, 
pamatojoties uz likumu „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likums” un pamatojoties uz Preiļu novada domes 2007.gada  
28.septembra domes sēdes lēmumu  (prot. Nr.16, p. 5.8), par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu B.Gurgānei,  ņemot vērā 2008.gada 14.maija Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas  lēmumu (prot. Nr.5),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Ieskaitīt zemes gabalu ar kadastra Nr. 7644 001 0331 Preiļu novada Aizkalnes pagastā 
0,8 ha platībā zemēs zemes reformas pabeigšanai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 
 



 32 

p.3.7. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU 
(J.Šņepsts, A.Adamovičs) 

  
Izskatot 2008.gada 23.aprīļa VZD Latgales reģionālās nodaļas Preiļu biroja sagatavoto 
sarakstu „Izpirkšanai nepieprasītās zemes vienības un to lietotāji, ja nav izbeigtas 
pastāvīgās lietošanas tiesības uz šo zemi un uz tās ir/nav lietotājam piederošas ēkas 
(būves) „Nr.2-04L/1030, pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 25.pantu, zemes lietotājiem, kuri 
nav iesnieguši zemes izpirkšanas pieprasījumus līdz 2006.gada 31.augustam vai tas nav 
iekļauts Lauku zemes izpirkšanas reģistrā, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības, 
un tie iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņa lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 
2008.gada 14.maija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas  lēmumu (prot. 
Nr.5),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības : 
1.1. Aleksandram Samarinam, deklarētā dzīvesvieta Preiļu novada Aizkalnes pagasta, 
Aizkalnē, Pumpuru ielā 7, uz zemes gabalu ar kadastra Nr.7644 003 0274 (0,5 ha platībā) 
un Nr.7644 003 0297 (0,3 ha platībā); 
1.2. Feodosijai Poļakovai,   deklarētā dzīvesvieta Celtnieku ielā 6-4, Preiļos,  uz zemes 
gabalu ar kadastra Nr.7658 001 0157 (0,5 ha platībā); 
1.3. Haritinai Zaharovai,   deklarētā dzīvesvieta Inženieru ielā 85-137, Ventspilī,  uz zemes 
gabalu ar kadastra Nr.7658 001 0239 (3,0 ha platībā); 
1.4. Jurim Pastaram,   deklarētā dzīvesvieta  Preiļu novada Preiļu pagasta, Noviki, Avotu 
mājas,  uz zemes gabalu ar kadastra Nr.7658 003 0282 (0,9 ha platībā); 
1.5. Pēterim Trubiņam,   deklarētā dzīvesvieta Preiļu novada Preiļu pagasta  „Līčos, 
Jaunatnes ielā 7,  uz zemes gabalu ar kadastra Nr.7658 002 0127 (4,0 ha platībā); 
1.6. Ilzei Krauklei,   deklarētā dzīvesvieta Ojāra Vācieša ielā 21-2, Rīgā, uz zemes gabalu ar 
kadastra Nr.7658 003 0305 (0,7 ha platībā); 
2. Zemes pastāvīgais lietotājs, kuram zemes lietošanas tiesības izbeidzas šajā gadījumā, 
iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņa lietošanā bijušo zemi. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  

p.4. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU 
 

p.4.1. 
  

NADEŽDAS PETROVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs)  

 



 33 

Izskatot Nadeždas Petrovas, dzīvo Preiļu novada Preiļu pagasta Sanaužā, 2008.gada 
19.maija iesniegumu (reģ.19.05.08., Nr.4-15/502-P) par adreses piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam ar kadastra Nr.7658 001 0186, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”  
21..pantu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658-001 0186 
piešķirt adresi: Preiļu rajons,Preiļu novads,Preiļu pagasts, Sanaužas ciems, “ Nadežda“. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  

 
 

p.4.2. 
 

AIVARA ZIEMEĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Aivara Ziemeļa,   dzīvo Preiļu novada Aizkalnes pagasta „Aizkalniešos”, 2008.gada 
19.maija  iesniegumu (reģ.19.05.2008, Nr.4-15/503-Z) par adreses piešķiršanu būvei ar 
kadastra Nr.7644 003 0003 009, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 
2002.gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Būvei ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0003 009, piešķirt adresi: 
Preiļu rajons, Preiļu novads, Aizkalnes pagasts, Aizkalniešu ciems,  būvju īpašums  „Liellopu 
kūts“. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.5. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

p.5.1. 
 

VIKTORA ANDREJEVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, J.Anspoks, J.Šņepsts) 



 34 

 
Izskatot  Viktora Andrejeva, (bez deklarētās dzīves vietas)  2008.gada 13.maija iesniegumu 
(reģ.16.05.2008., Nr.4-15/498-A)  par sociālās  dzīvojamās platības piešķiršanu un ņemot 
vērā ka V.Andrejevs ir bez  deklarētās dzīvesvietas, iepriekšējā dzīvesvieta  bija Vidzemes 
ielā 7, Preiļos anulēta 2000.gada 14.februārī, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām“ 5.panta 4.punktu un 10.panta 3.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Viktoram Andrejevam sociālo dzīvojamo platību (gultasvietu) Liepājas ielā 41-3A, 
Preiļos  ar dzīvojamo platību 6 kv.m. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Viktoru Andrejevu  sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu  uz sešiem mēnešiem.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.5.2. 
 

VALĒRIJA IVANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, J.Šņepsts, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Valērija Ivanova,  ,   bez  deklarētās dzīvesvietas, 2008.gada 15.maijā atgriezies no 
soda izciešanas vietas - Grīvas cietuma,  2008.gada 16.maija iesniegumu (reģ.16.05.2008., 
Nr.4-15/500-I) par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā“ 14.panta 5.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Valērijam Ivanovam sociālo dzīvojamo platību  Preiļu novada, Aizkalnes pagasta 
Aizkalnē, Raiņa ielā 10-3A, ar dzīvojamo platību 14,3 kv.m. un kopējo platību 22,57 kv.m. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Valēriju Ivanovu  sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu  uz sešiem mēnešiem.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
Sēdi beidz plkst.10:50. 
 
Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
23.05.2008. 



 35 

 
 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 
 
 
 
 
 
 


